

Valg av Sentralt forhandlingsutvalg for 2010–11

Lønnspolitisk forum for offentlig ansatte tannleger skal velge medlemmer til Sentralt Forhandlingsutvalg (SF) for offentlig sektor i NTF, for perioden 2010 og 2011. Lønnspolitisk forum arrangeres 22.- 23.oktober 2009.

SF skal ha tre medlemmer med to varamedlemmer. Leder og nestleder velges separat. Lønnspolitisk forum skal også velge en representant med personlig vararepresentant til NTFs hovedstyre.

Valgkomiteen for SF består av Marianne Gaarden, Troms Tannlegeforening, Otto Odnakk, Vestfold Tannlegeforening og Kirsten Halonen, Østfold Tannlegeforening.

Valgkomiteen inviterer medlemmer i offentlig sektor til å komme med forslag på kandidater gjennom sine utvalg av tillitsvalgte (UTV). Kandidatene må være forespurt på forhånd og være positive til å stille til valg. Komiteen mener det er viktig at det er både

kvinner og menn representert i forslaget.

Forslag til kandidater sendes valgkomiteens leder: Kirsten Halonen, e-post: kirstenhalonen@yahoo.com, eventuelt per brev til adresse: Moss Tannklinikk, Gudesgt 1, 1530 Moss, eller telefaks til nummer 69 20 19 19, innen 10. august 2009.

TILBAKEBLIKK

■ 1909 Festskrift

Treferat fra representantskapsmøtet 1909 i Bergen kan vi lese følgende: «Endvidere var man anmodet om at faa i stand et festskrift i anledning af foreningens 25 aars jubilæum. I den anledning havde red. fremlagt et overslag over, hvad dette vilde koste, ca. kr. 1 500,00. Kr. 615,00 vil nu tiltrænges udenfor den ordinære bevilgning til festskriftet idet man dog gaar ud fra, at en del af dette beløb vil komme ind igjen ved de ekstraordinære annonser i festskriftet.

Repræsentantskabet bevilgede enstemmig kr. 615,00 til festskriftet.»

September 1909, 7de hefte

■ 1959 Kommunalt ansatte tannlegers ervervsgruppe

Hvisrepresentantskapetvedtarå danne Kommunalt ansatte tannlegers ervervsgruppe av Den norske tannlegeforening, vil konstituerende møte bli holdt i Klingenberg kino lørdag 17. oktober umiddelbart etter

avslutningen av årsmøtet i Offentlige tannlegers forening. Dette møte begynner kl. 15.

September 1959, hefte 7

■ 1999 Ingen totalreform i tannhelsetjenesten

-Den store makroreformen kommer ikke. I tannhelsetjenesten blir det politisk systematisk utviklingsarbeid bit for bit, og dette arbeidet er allerede kommet i gang, oppsummerte helseminister Dagfinn Høybråten i sitt foredrag på Samfunnsodontologisk forum på Lillehammer den 11. juni. – De største utfordringene, og dermed endringene, vil være knyttet til utdanningsspørsmål og til fylkeskommunes eget omstillingsprogram for å løse lovpålagte oppgaver i tannhelsetjenesten. Men den mest kritiske faktoren de nærmeste ti år blir tilgangen på, fordelingen av og ikke minst «bruken» av tannleger, så vel allmennpraktikere som spesialister, sa han videre.

August 1999, nr. 11

